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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Tarptautinė šnaucerių ir pinčerių paroda ISPU 2015
									
				
 
Geriausi šnauceriai ir pinčeriai pirmą kartą varžėsi Vilniuje, Tarptautinėje šnaucerių ir pinčerių parodoje ISPU 2015.

 



„Tai viena geriausių ISPU parodų, kokią man teko matyti, – sakė Tarptautinio šnaucerių klubo (ISPU) prezidentas Ernst Theisen. – Graži paroda labai gražiame mieste. Draugiška renginio atmosfera. Garbinga konkurencija. Nepaprastai smagu teisėjauti ir būti kartu su jumis“.

Daug šiltų žodžių parodos dalyviams ir organizatoriams išsakė ir ISPU viecprezidentė Leonie Verbruggen bei kiti svečiai.

Kasmet vykstanti Tarptautinė šnaucerių ir pinčerių paroda apkeliavo daugelį Europos šalių. Rugsėjo 26-ąją pirmą kartą užsuko į Lietuvą, į parodų ir kongresų centrą Litexpo.

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubo prezidentės Mildos Banevičiūtės nuomone, mums buvo garbė priimti savo šalyje geriausius šnaucerių ir pinčerių veisėjus: „Tai buvo išbandymas ir nemenka atsakomybė – teisėjauti pakvietėme didžiausią patirtį sukaupusius ekspertus, pasaulyje garsius šnaucerių ir pinčerių specialistus“.

Parodos ringuose dirbo Petko Csaba (Vengrija), Angel Garach-Domach (Ispanija), Ernst Theisen (Vokietija), Natalia ir Bo Skalin (Švedija) bei Eugene Erusalimsky (Rusija).

Pagrindinius parodos prizus – ISPU įsteigtą taurę ir Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubo taurę – laimėjo veisėjų iš Rusijos Tatjanos Kaptsovos ir Elenos Sevastianovos augintinė, juoda cvergšnaucerių kalytė DREAMKISS NO QUESIONS, kurią parodoje demonstravo T.Kaptsova.

Šis veislynas, taip pat laimėjęs porų bei veislynų konkursus, seniai žinomas ne vien Rusijoje. Ne veltui kitas jų šuo – DREAMKISS Kickback tapo 2015 m. Pasaulio nugalėtoju.

„Lesia dar tik pradeda karjerą. Teko įkalbinėti savo vyrą, kad leistų namuose pasilikti penktą šunį, – atslūgus pergalės džiaugsmui, pasakojo Elena Sevastianova. – Lesia prieš savaitę tapo Rusijos jaunimo čempione, o dar po savaitės jai sukaks vieneri. Net nesitiki, kaip greit ji atsirado greta geriausių šios veislės šunų“.

2015 metų ISPU parodoje netrūko ir kitų šunų pasaulio žvaigždžių: antrąją vietą Best in Show konkurse laimėjo 2015 m. Pasaulio nugalėtojas – maskvietės Anos Vlasovos ryzenšnauceris GENTLY BORN CHILLI PEPPER.

Geriausiu šios parodos veteranu išrinktas vilniečio Viktoro Avtuško augintinis juodas cvergšnauceris PANOMAKS JAZZ ME BLUES

Jaunimo nugalėtojas – ryzenšnauceris GENTLY BORN GREAT ADVANCE (veisėja A.Vlasova,  Rusija).

Antrąją parodos dieną gražiausio šuns titulą laimėjo mitelšnauceris ANKOR KURAZH ZHENIKH iš Sankt Peterburgo, Rusijos (sav. ir veisėja A.Pryazhevskaya). Jis tapo Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubo specializuotos parodos nugalėtoju.

Kitais metais ISPU paroda vyks Valensijoje (Ispanija), todėl Ispanijos šnaucerių klubo prezidentas labai įdėmiai stebėjo lietuviškąją „parodos versiją“.

Šnaucerių mylėtojų klubas dėkoja dalyviams, teisėjams, rėmėjams, žiūrovams, parodos talkininkams, savanoriams – visiems, kurių dėka gimė ISPU 2015!





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


ISPU 2015 parodos nugalėtojai

Best in Show konkurso teisėjas – ISPU prezidentas Ernst Theisen.

1. Cvergšnauceris, juodas DREAMKISS NO QUESIONS (sav. T.Kaptsova ir E.Sevastianova, Rusija).

2. Ryzenšnauceris GENTLY BORN CHILLI PEPPER (sav. A.Vlasova, Rusija).

3. Mitelšnauceris, pipirai su druska AVE CONCORDE ONYX (sav. M.Kravchenko, Rusija).

4. Cvergšnauceris, baltas STAR‘S OF WHITE NIGHT IGUITA ZAPATA (sav. M.Kuzmina,  Rusija).

5. Cvergšnauceris, pipirai su druska ARGENTA‘S MINI DAG DIPLOMAT (sav. M.Zarina, Latvija).

Jaunimo konkursas (teisėjas E.Erusalimsky)

1.  Ryzenšnauceris GENTLY BORN GREAT ADVANCE  (sav. A.Vlasova, Rusija).

2. Cvergšnauceris, juodas DREAMKISS NO QUESIONS (sav. T.Kaptsova ir E.Sevastianova, Rusija).

3. Cvergšnauceris, baltas STAR‘S OF WHITE NIGHT ROBERTINO LORETTI (sav. N.Anisimova, Rusija).

4. Nykštukinis pinčeris DIAMOND KING IZ ZAMKA PRIORA (sav. L.Sallstrom, Rusija).

5. Afenpinčeris VELVET DANDY‘S ELVIRA FATTIGAN (sav. N.Tolonen, Švedija).

Veteranų konkursas (teisėjas P.Csaba)

1. Cvergšnauceris, juodas PANOMAKS JAZZ ME BLUES (sav. V.Avtuško, Lietuva).

2. Ryzenšnauceris PHOENIX EMPEROR BIZ BRAND BIGWIG (sav. J.Kuldmaa ir S.Pekkenen, Estija).

3. Cvergšnauceris, juodas su įsidabriu PEARL NUO BJAURYBĖS (sav. V.Avtuško, Lietuva).

Šuniukų konkurso nugalėtojas (teisėja N.Skalin) – cvergšnauceris, juodas su įsidabriu ALBAROSSIK‘K LIGHT-MY-FYRE (sav. O. ir V.Markevich).

Mažylių konkurso nugalėtojas (teisėjas B.Skalin) – mitelšnauceris, pipirai su druska FARA MAGNUM CORDIS (sav. A.Bystronska, Lenkija).

Porų konkurso (teisėjas A.Garach-Domech) nugalėtojai – T.Kaptsovos juodi cvergšnauceriai, Rusija.

Veislynų konkurso (teisėjas E.Theisen) nugalėtojas – cvergšnaucerių veislynas DREAMKISS (sav. T.Kaptsova ir E.Sevastianova, Rusija).

Guodos Kavaliauskaitės nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
